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Zmiany w ustawie o gospodarowaniu odpadami

Szanowni  Mieszkańcy,  przekazujemy  najważniejsze  informacje  o  zmianach  które  zostaną
wprowadzone w uchwałach związanych z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych
wynikających z nowelizacji ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, która wejdzie w
życie w najbliższym czasie.
Nowelizacja  wprowadza  obowiązek  segregacji  odpadów.  Wszyscy  właściciele  nieruchomości,
zamieszkałych i niezamieszkałych, którzy do tej pory gromadzili odpady w sposób zmieszany będą
mieli  obowiązek  złożenia  nowych deklaracji.  Nie  będzie  możliwości  wskazania  nieselektywnego
sposobu  gromadzenia  odpadów,  wszyscy  właściciele  nieruchomości  zostaną  zobowiązani  do
posiadania  pojemników  także  na  odpady  segregowane.
Ponadto  przystąpienie  właściciela  nieruchomości,  na  której  nie  zamieszkują  mieszkańcy,  do
zorganizowanego  miejskiego  systemu  gospodarowania  odpadami  komunalnymi  będzie  wg
nowelizacji  dobrowolne.  W  przypadku  wyrażenia  zgody  pozostania  w  gminnym  systemie
gospodarowania odpadami komunalnymi będzie trzeba, złożyć pisemne oświadczenie. Przedmiotowe
oświadczenie posłuży do uwzględnienia przedsiębiorców je składających w przyszłym postępowaniu
przetargowym na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych  na terenie naszego miasta.
W przypadku rezygnacji z uczestnictwa w gminnym systemie gospodarki odpadami komunalnymi
właściciel nieruchomości będzie miał obowiązek zawarcia stosownej umowy z innym przedsiębiorcą.
Dane  przedsiębiorców  świadczących  usługi  w  zakresie  odbierania  odpadów  komunalnych  od
właścicieli  nieruchomości  z  terenu  Gminy  Miasto  Ustka  znajdują  się  na  stronie  internetowej
www.bip.um.ustka.pl 
Na wprowadzenie zmian w obowiązujących uchwałach Rada Miasta Ustka ma 12 miesięcy
od dnia wejścia Ustawy w życie.
Ustawa wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Ustaw. O dokładnym
terminie jej wejścia w życie jak i o zmianach w obowiązujących uchwałach będziemy informować
mieszkańców.
Dokładną treść Ustawy znajdą Państwo pod adresem:
http://orka.sejm.gov.pl/opinie8.nsf/nazwa/3495_u/$file/3495_u.pdf
Jednocześnie przypominamy Mieszkańcom:

Obowiązek ponoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstaje za każdy●

miesiąc w którym na danej nieruchomości powstały  odpady komunalne.

https://bip.um.ustka.pl/m,688,rejestr-dzialalnosci-regulowanej.html
https://bip.um.ustka.pl/m,688,rejestr-dzialalnosci-regulowanej.html
http://orka.sejm.gov.pl/opinie8.nsf/nazwa/3495_u/$file/3495_u.pdf


Na terenie Miasta Ustka opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości●

zamieszkałych obliczana jest na  podstawie ilości zużytej wody pomnożonej przez stawkę opłaty.

Miasto zapewni selektywne zbieranie odpadów komunalnych obejmujące co najmniej:●

          - papier - pojemnik koloru niebieskiego
        - metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe - pojemnik koloru
żółtego
           - szkło - pojemnik koloru zielonego
           - bioodpady - pojemnik koloru brązowego.
W  przyszłości  właściciele  nieruchomości,  którzy  nie  dopełnią   obowiązku  selektywnej  zbiórki
odpadów komunalnych, zostaną obciążeni podwyższoną stawką opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi. Rada Miasta określi stawkę w wysokości nie niższej niż dwukrotna i nie wyższej niż
czterokrotna jej wysokość.

Wszelkich  informacji  udzielą  pracownicy  Urzędu  Miasta:  Andrzej  Kuczun,  tel.  59  81  54  356,
akuczun@um.ustka.pl <mailto:akuczun@um.ustka.pl> oraz Małgorzata Misiuk, tel. 59 81 54 386,
mmisiuk@um.ustka.pl.
 
Pozostałe aktualności    więcej > 

 
25 lip 2025
Weekend sportowych emocji
Poczuj magię lata w Ustce! Zapraszamy na weekend pełen emocji i niezapomnianych wrażeń
sportowych – przed nami dwa wyjątkowe wydarzenia: Flyboard Robson Team oraz Formoza
Challenge!
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  24 lip 2025
Gra Fabularna "Opowieści Usteckich Duchów"
Zapraszamy do udziału w grze terenowej. 03.08.2025 w ramach Grand Lubicz Festiwalu Uzdrowiska
zapraszamy na wyjątkową grę terenową, która połączy przygodę, lokalną historię i mnóstwo zabawy
na świeżym powietrzu!
 22 lip 2025  
Prawo jest po Twojej stronie. Poradnik dla poszkodowanych beneficjentów Korzystasz z programu
Czyste Powietrze i zostałeś oszukany przez wykonawcę? Sprawdź, jak możesz się bronić!
więcej >
 21 lip 2025  
Co nas czeka w Ustce w tym tygodniu? Nadchodzący tydzień będzie ponownie pełen atrakcji. Oto
plan na kolejne dni od poniedziałku do niedzieli:
więcej >
 21 lip 2025  
Ważna data wpływu. Ruszył nabór na dotacje do kotłów gazowych w programie Czyste Powietrze 15
lipca 2025 r. wznowiono nabór wniosków o dofinansowanie zakupu i montażu kotłów gazowych w
ramach programu Czyste Powietrze
więcej >
Kalendarz wydarzeń więcej >
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